[bookmark: _GoBack][image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.03.2015                                                                 с. ЕЛОВОЕ                                                                      № 14-37Р

О внесении изменений в приложение 1 к решению Еловского сельского Совета депутатов Емельяновского района от 16.10.2014 г. № 10-30Р
 «О создании административной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет»

На основании п. «г» статьи 3 Закона края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссии», предписания Агентства по обеспечению деятельности мировых судей Красноярского края № 1-07/421 от 17.02.2015 года, Еловский сельский Совет депутатов решил:
1. Внести в пункт 1 Решения Еловского сельского Совета депутатов от 16.10.2014 г. № 10-30Р «О создании административной комиссии муниципального образования Еловский сельсовет» следующие изменения:
Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в законную силу  в день, следующий за днем его официального опубликования.

Председатель Еловского	Д.А.Шмидт
сельского Совета депутатов

Глава сельсовета                                                                        В.И.Дергачева

Приложение №1
к Решению Еловского сельского
Совета депутатов
от 19.03.2015 № 14-37р

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Председатель комиссии:
ДЕРГАЧЕВА ВАЛЕНТИНА ИВАНОВНА – глава Еловского сельсовета

Заместитель председателя комиссии
СИДИРЯКИН ИВАН АНАТОЛЬЕВИЧ – ведущий специалист по землеустройству Администрации Еловского сельсовета

Ответственный секретарь комиссии
ЗЮЗЯ НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА – директор МБУ «СКМЖ «Лидер»

Члены комиссии:

ТИХОНОВ НИКОЛАЙ ГРИГОРЬЕВИЧ – член общественности

ГОРОДЕЦКИЙ АЛЕКСАНДР КАЗИМИРОВИЧ – член общественности

БАГРОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ – член общественности

КАРЛОВ ИГОРЬ ЛЕОНИДОВИЧ – депутат Еловского сельского совета депутатов

image1.emf